*orrrinqo, clia 0g, para fechar â progrâmaÇão festiva tem o show católico de Fernancla Silva, que faz parte da programação

.r,,r 
. rllsâ rji: paclmeira cla cicjade Irn seguicla, í] f$stâ continua com ô cantor Tayrone e Kevi Jonny'

Iir. r,;,iirdc pubiicação do Diário Oficial do tviunicípio, a prefeitura vai gastar mais de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)

nr:r atrações, confira valores: Eline Martins {val,.:r - R$ 20 mil); cantor sinho Ferrary (valor - R$ 40 mil); Robertinha (valor - R$ 30

n:i,), ban6a I,,ladeirada clo Ai"rocha (vator * R$ 30 niii); cantor Tayrone (valor rJe R§ 100 mil) e Kevi .lonrry ívalor - R$ 30 mil)' Ainda

[...]

Município de Capela do Alto Alegre-

AUTUAÇÃO: Aos três do mês

Contrataçáo, autuei sob o

Contratação de empresa

eu Souza Ahneida, Agente de

Jonny para realizar
Capela do Alto Alegre-
Processo Adm ini strativo,

no dia

asslno:

ZA
contrataçáo

Junho

cusTo ESTIMADO: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).

REGIME LEGAL: Art .74,Inciso II da Lei no 14.13312021 .

ALMEIDA

Ao
Departamento de contabilidade e Adrninistração Financeira.

Processo Adrninistrativo no 04012024.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de apresentação artística com a